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Samodzielny Publiczny Zakład 
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								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego


Dotyczy udzielenia zamówienia:   Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizatora plazmowego  STERRAD 100NX z podziałem na części - 2

 W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający wydzieli wyżej wymieniona pozycje do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Tyvek o gramaturze 64,4 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Tyvek odporność na rozdarcie 169N/2,54 cm w obu kierunkach?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Tyvek temperaturę zgrzewania laminatu z tyvekiem 105-125 C o gramaturze 53,5 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Tyvek ze wskaźnikiem sterylizacji zgodne z PN-EN 11140-1:2015-01; do sterylizacji plazmą – w kolorze czerwonym, po sterylizacji zmienia barwę na żółtą.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Część 1, poz. 3,5: czy Zamawiający dopuści Tyvek wielkość 42 cm zamiast 40 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Część 1, poz. 3: czy Zamawiający dopuści rękawy o długości rolki 100 mb.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie: Dotyczy zapisów umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w Artykule 5 pkt 1 wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Dotyczy zapisów umowy:
Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:
Tak                                                                           




Zamawiający

